АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНЕГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2011г.      № 47
Об утверждении комиссии по
обеспечению безопасности дорожного

движения при  Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

    На основании Федерального закона от 12.12.1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановления правительства Ленинградской области от 22.12.2006 года № 346 «Об образовании комиссии по обеспечению при правительстве Ленинградской области»    п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения пр  администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в составе:

Председатель комиссии   -   Скрябин М.В., зам. главы администрации Янегского               сельского поселения
Секретарь комиссии    - Караяни Е.Н., директор МУ «Янегский центр культуры и досуга»

Члены комиссии:

Харичев М.В.   – Начальник ОГНБДД ОВД по Лодейнопольскому району по согласованию)

Кузьмина Е.А.   – специалист Администрации Янегского сельского поселения

Чиж Л.В.   – глава Янегского сельского поселения

Серебренникова Н.П. – заведующая детского  сада  «Леснянка»
2. Утвердить положение по обеспечению обязанности дорожного движения при администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области.
3. Постановление  Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 10.03.2010г. № 15 «Об утверждении комиссии по обеспечению безопасности  дорожного движения при  администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
                Глава Администрации                                  В.Е. Усатова
УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

Янегского сельского поселения

_________________ В.Е. Усатова

ПЛАН

мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения при

Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области

	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок исполнения
	Финансовое обеспечение
	Ответственный за исполнение

	1.
	Установка баннера «Уступи дорогу-меня ждет мама»

На ул. Комсомольской в районе д. 21
	август 2011г.
	10тыс.руб.
	Караяни Е.Н.

	2.
	Нанесение разметки у школы по ул. Лесной д. 25 и д/сада по ул. Пионерской д.8
	август 2011г.
	5 тыс.руб.
	Харичев М.В.

Серебренникова Н.П.

Чиж Л.В.

	3
	Организация и проведение периодических конкурсов:

«Я- пешеход»

«По дороге  в школу» с участием ГИБДД
	Сентябрь-октябрь
	600 руб.
	Караяни Е.Н.

Чиж Л.В.

Харичев М.В.

	4
	 О содержании улично-дорожной сети в зимнее время;

Ямочный ремонт
	По заявки
	50 тыс. руб.
	Скрябин М.В.

	5
	Заседание комиссии по дорожному движению
	1 раз в квартал

	Скрябин М.В.

	6
	Установка запрещающих знаков грузовых перевозок по населенным пунктам

 д. Старая Слобода, п. Янега
	Сентябрь 2011г.

	Скрябин М.В.

ДРСУ

	7
	Обозначение населенных пунктов:

Д. Печеницы, д. Агашово, д. Старая Слобода
	Август
2011г.

	Скрябин М.В.

ДРСУ

	8
	Решить вопрос о возможности остановки рейсового   автобуса :
- поворот   на д. Пога
	Сентябрь-октябрь
2011г.

	Скрябин М.В.
ОАО «Лодавто»